[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«      »   июня     2019 г.                                                                            №  _____

Об итогах муниципального этапа

 Всероссийского творческого Конкурса

 «Слава Созидателям!»

На основании Положения «О проведении Всероссийского творческого конкурса «Слава Созидателям!» и в соответствии с решением конкурсной комиссии муниципального этапа Всероссийского творческого Конкурса «Слава Созидателям!» (далее – Конкурс)  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Конкурса (Приложение № 1).

2. Направить на федеральный этап Конкурса лучшие работы обучающихся 7-10 классов (Приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования В.Н. Семичева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

                                 М.О. Пухов
с подведомственной территорией

Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________«____» июня 2019 г.

Серебренникова Е.В.
1- дело, 1- отдел образования

 Приложение № 1

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от ___ июня 2019 года № ____
Список победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийского творческого конкурса «Слава созидателям!»

	№ п/п
	ФИО автора
	ОО, класс
	Тема конкурсной работы
	ФИО героя
	Призовое место

	1-4 классы

	1.
	Орлова Анастасия

 Владимировна
	МБОУ СОШ № 4, 4В
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Еропкин

Сергей Сергеевич
	Победитель

	2.
	Першинов Андрей

Денисович
	МБОУ ООШ № 3,
4 А
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Горбачев

Александр Павлович
	Победитель

	3.
	Плеханов Евгений

Викторович
	МБОУ ООШ № 1 н.п. Африканда, 4
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Плеханов

Виктор Николаевич
	Победитель

	4.
	Хренова

Милана

Алексеевна
	МБОУ СОШ № 4, 3 В
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Яшев

Анатолий Николаевич
	2-е место

	5.
	Якименко

Никита

Максимович
	МБОУ ООШ № 3, 1А
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Якименко
Николай Яковлевич, Якименко
Максим Николаевич
	2-е место

	6.
	Климов

Иван

Андреевич
	МБОУ СОШ № 4, 2В
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Макаричев

Владимир Иванович
	3-е место

	7.
	Петровский Андрей

Сергеевич
	МБОУ ООШ № 3, 3А
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Петровский

Сергей Иосифович
	3-е место

	8.
	Прокопьева Ульяна

Владимировна
	МБОУ ООШ № 1 н.п. Африканда, 3
	«Слава Созидателям атомной отрасли»
	Африкантов

Игорь Иванович
	3-е место

	5-6 классы

	1.
	Глушков

Андрей

Сергеевич
	МБОУ СОШ № 4, 6Б
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Карабнёв

Евгений Исаевич
	Победитель

	2.
	Рожкова

Милана

Валерьевна
	МБОУ ООШ № 3, 6А
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Рожков

Владимир Фирсович
	Победитель

	3.
	Ярин

Кирилл

Александрович
	МБОУ гимназия № 1, 6В
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Ярин

Александр Алексеевич,

Ярин

Николай Алексеевич,
Ярина

Нина Васильевна,

Ярин

Артём Николаевич,
Ярин

Александр Николаевич
	Победитель

	4.
	Андрейчук

Алина

 Николаевна
	МБОУ СОШ № 4, 6А
	«Слава Созидателям атомной отрасли»
	Шевченко

Василий Иванович
	2-е место

	5.
	Кириленко Андрей

Дмитриевич
	МБОУ гимназия № 1, 6А
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Бычков

Николай Григорьевич
	2-е место

	6.
	Лютова Анастасия

Юрьевна
	МБОУ ООШ № 3, 5
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Солодовников

Виктор Георгиевич
	2-е место

	7.
	Мальгинова Екатерина

Валентиновна
	МБОУ ООШ № 1 н.п. Африканда, 6
	«О Созидателях атомного ледокольного флота»
	Кучнев

Юрий Сергеевич
	2- е место

	8.
	Гриневич

Андрей

Владимирович
	МБОУ гимназия № 1, 6 В
	«Слава Созидателям атомной отрасли»
	Кольцов

Анатолий Александрович
	3-е место

	9.
	Парамонова Софья Алексеевна
	МБОУ ООШ № 3, 5
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Парамонов
Алексей Юрьевич
	3-е место

	10.
	Шалегина Елизавета

Борисовна
	МБОУ СОШ № 4, 6Б
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Иванова

Татьяна Ивановна
	3-е место

	8 классы

	1.
	Гарина

Екатерина

Александровна
	МБОУ СОШ № 4, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Гарин
Юрий Николаевич,

Гарин
Александр Юрьевич
	Победитель

	2.
	Клобучар

Полина

Александровна
	МБОУ ООШ № 3, 8
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Свиридов

Иван Владимирович
	Победитель

	3.
	Кунакаева Милена

Тимуровна
	МБОУ гимназия № 1, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Лёвушкина
Галина Андреевна,

Кунакаев
Тимур Касымович
	Победитель

	4.
	Злобина

Влада

Андреевна
	МБОУ ООШ № 3, 8А
	«Слава созидателям атомной отрасли»
	Корнейченко

Валерий Алексеевич
	2-е место

	5.
	Манишева

Анна

Павловна
	МБОУ СОШ № 4, 8А
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Манишев

Геннадий Павлович
	2-е место

	6.
	Смирнова

Регина

Анатольевна
	МБОУ гимназия № 1, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Шишкина

Галина Андреевна
	2-е место

	7.
	Галкина

Светлана

Вадимовна
	МБОУ СОШ № 4, 8Б
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Митрясов

Сергей Михайлович
	3-е место

	8.
	Елисеева

Софья

Владимировна
	МБОУ ООШ № 3, 8А
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Иванов

Юрий Александрович
	3-е место

	9.
	Приймак Александра

Романовна
	МБОУ гимназия № 1, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Ратимов

Валерий Николаевич
	3-е место

	9 классы

	1.
	Серебренникова Виктория

Дмитриевна
	МБОУ гимназия № 1, 9А
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Серебренников Дмитрий Сергеевич
	Победитель

	2.
	Трунина

Мария

Романовна
	МБОУ СОШ № 4, 9
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Савинков

Валентин Ильич,

Фруктов

Игорь Викторович,

Трунин

Леонид Викторович,

Трунин

Роман Леонидович
	Победитель

	3.
	Бегеш

Арина

Вадимовна
	МБОУ гимназия № 1, 9А
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Бегеш Юрий Иванович,

Бегеш Нина Александровна
	2-е место

	4.
	Сайгачёв

Никита

Валерьевич
	МБОУ СОШ № 4, 9В
	«Слава созидателям атомной отрасли»
	Сманцырев

Николай Васильевич
	2-е место

	11 классы

	1.
	Андрейчук Екатерина

Алексеевна
	МБОУ СОШ № 4, 11 Б
	«О Созидателях атомного ледокольного флота»
	Пономарёв

Павел Акимович
	Победитель

	2.
	Кашпор

Полина

Сергеевна
	МБОУ СОШ № 4, 11Б
	«Вклад моей семьи в создании атомной отрасли»
	Кашпор Анна Егоровна, Кашпор

Леонид Георгиевич,

Кашпор

Сергей Леонидович
	2-е место

	3.
	Коробков

Иван

Васильевич
	МБОУ СОШ № 4, 11Б
	«О Созидателях атомного ледокольного флота»
	Александров

 Анатолий Петрович
	3-е место

Приложение № 2

к постановлению администрации

           города Полярные Зори

       от 26 июня  2019 года  № _____

Список работ, предоставляемых на федеральный этап

Всероссийского творческого конкурса «Слава созидателям!»

	№ п/п
	ФИО автора
	ОО, класс
	Тема конкурсной работы
	ФИО героя

	1.
	Бегеш

Арина
Вадимовна
	МБОУ гимназия № 1, 9А
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Бегеш Юрий Иванович,

Бегеш Нина Александровна

	2.
	Белова

Алина

Витальевна
	МБОУ СОШ № 4, 8А
	«О Созидателях атомного ледокольного флота»
	Соколов

Борис Макарович

	3.
	Булдакова

Ирина

Александровна
	МБОУ гимназия № 1, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Самоходский

Сергей Дмитриевич,

Булдаков Леонид Иванович,

Булдаков

Александр Леонидович

	4.
	Бучина Анастасия

Алексеевна
	МБОУ СОШ № 4, 8Б
	«Слава созидателям атомной отрасли»
	Омельчук

Василий Васильевич

	5.
	Галкина Светлана

Вадимовна
	МБОУ СОШ № 4, 8Б
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Митрясов

Сергей Михайлович

	6.
	Гарина Екатерина

Александровна
	МБОУ СОШ № 4, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Гарин Юрий Николаевич,

Гарин Александр Юрьевич

	7.
	Елисеева

Софья

Владимировна
	МБОУ ООШ № 3, 8А
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Иванов

Юрий Александрович

	8.
	Злобина

Влада
Андреевна
	МБОУ ООШ № 3, 8А
	«Слава созидателям атомной отрасли»
	Корнейченко

Валерий Алексеевич

	9.
	Клобучар Полина
Александровна
	МБОУ ООШ № 3, 8
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Свиридов

Иван Владимирович

	10.
	Комник

Валерия
Вячеславовна
	МБОУ СОШ № 4, 8А
	«О Созидателях атомного ледокольного флота»
	Кучнев

Юрий Сергеевич

	11.
	Кузин

Тимофей
Сергеевич
	МБОУ гимназия № 1, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Зиброва
Оксана Валерьевна,

Кузин
Сергей Михайлович

	12.
	Кунакаева Милена
Тимуровна
	МБОУ гимназия № 1, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Лёвушкина
Галина Андреевна,

Кунакаев
Тимур Касымович

	13.
	Манишева

Анна
Павловна
	МБОУ СОШ № 4, 8А
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Манишев

Геннадий Павлович

	14.
	Муратова Елизавета
Александровна
	МБОУ гимназия № 1, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Муратова Зоя Александровна, Муратов

Александр Витальевич,

Муратова

Виктория Викторовна

	15.
	Орлова
Алина
Денисовна
	МБОУ гимназия № 1, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Орлов

Денис Евгеньевич

	16.
	Приймак Александра
Романовна
	МБОУ гимназия № 1, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Ратимов

Валерий Николаевич

	17.
	Сайгачёв

Никита
Валерьевич
	МБОУ СОШ № 4, 9В
	«Слава созидателям атомной отрасли»
	Сманцырев

Николай Васильевич

	18.
	Серебренникова Виктория
Дмитриевна
	МБОУ гимназия № 1, 9А
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Серебренников
Дмитрий Сергеевич

	19.
	Смирнова

Регина
Анатольевна
	МБОУ гимназия № 1, 8В
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Шишкина

Галина Андреевна

	20.
	Трунина

Мария
Романовна
	МБОУ СОШ № 4, 9
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Савинков
Валентин Ильич,

Фруктов
Игорь Викторович,

Трунин
Леонид Викторович,

Трунин
Роман Леонидович

	21.
	Шундеева

Елена
Михайловна
	МБОУ гимназия № 1, 8Б
	«Вклад моей семьи в создание атомной отрасли»
	Шундеев

Юрий Михайлович